



**AZKOYEN.
GROUP**

De conformidad con lo establecido en el artículo 228 del Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Mercado de Valores y normativa complementaria, Azkoyen, S.A. (en adelante "Azkoyen" o la "Sociedad") comunica el siguiente

HECHO RELEVANTE

La Sociedad, en relación con el vigente contrato de liquidez otorgado el 12 de julio de 2017 con Banco de Sabadell, S.A., comunicado a la CNMV en dicha fecha mediante Hecho Relevante con número de registro 254506 y de acuerdo con lo previsto en el apartado 2 de la Norma Cuarta de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisión Nacional del Mercado de Valores (la "CNMV"), informa de las operaciones realizadas durante el sexto trimestre de vigencia de dicho contrato (13 de octubre de 2018 a 12 de enero de 2019), identificadas en el siguiente cuadro:

| <u>Operaciones sobre acciones propias</u> | <u>Cuenta de valores (Nº de acciones)</u> | <u>Cuenta de efectivo (Euros)</u> |
|---|---|---------------------------------------|
| Saldo firma del contrato (12/07/17) | 60.000 | 449.400,00 |
| Saldo inicial periodo (13/10/18) | 60.520 | 440.720,97 |
| Compras | 62.873 | (437.731,76) |
| Ventas..... | (10.431) | 72.788,28 |
| Derechos de liquidación y otros | - | (737,50) |
| Saldo final periodo (12/01/19) | 112.962 | 75.039,99 |

Asimismo, se adjunta al presente escrito el detalle de las operaciones realizadas por el Intermediario Financiero durante el período mencionado, indicando para cada una de ellas el número de acciones propias compradas o vendidas identificando, en su caso, las que se hayan contratado a través de una operación de bloques o bilaterales negociadas, el efectivo empleado y obtenido, los precios medios de compra y venta y el número de operaciones realizadas.

En Peralta (Navarra), a 14 de enero de 2019

D. Aurelio Orrillo Lara
Secretario no Consejero



AZKOYEN.
GROUP

| COMPRAS | | | | | | |
|------------|------------|---------------------------------|-------------|--------------|----------------|--|
| Fecha | Nº títulos | Operac. Bloque / Bilaterales | Efectivo | Precio medio | Nº operaciones | |
| 15/10/2018 | 1.682 | - | 11.787,80 € | 7,01 € | 7 | |
| 16/10/2018 | 1.260 | - | 8.669,82 € | 6,88 € | 6 | |
| 17/10/2018 | 1.205 | - | 8.344,50 € | 6,92 € | 3 | |
| 18/10/2018 | 3.515 | - | 24.706,24 € | 7,03 € | 6 | |
| 19/10/2018 | 602 | - | 4.206,00 € | 6,99 € | 2 | |
| 22/10/2018 | 500 | - | 3.590,00 € | 7,18 € | 1 | |
| 23/10/2018 | 2.464 | - | 17.243,18 € | 7,00 € | 6 | |
| 24/10/2018 | 1.500 | - | 10.530,00 € | 7,02 € | 3 | |
| 25/10/2018 | 400 | - | 2.780,00 € | 6,95 € | 2 | |
| 26/10/2018 | 2.194 | - | 15.458,00 € | 7,05 € | 3 | |
| 29/10/2018 | 237 | - | 1.670,34 € | 7,05 € | 2 | |
| 30/10/2018 | 1.601 | - | 11.366,60 € | 7,10 € | 3 | |
| 31/10/2018 | 1.682 | - | 11.986,28 € | 7,13 € | 3 | |
| 01/11/2018 | 1.000 | - | 7.080,00 € | 7,08 € | 1 | |
| 02/11/2018 | 3.193 | - | 22.862,02 € | 7,16 € | 2 | |
| 05/11/2018 | 1.304 | - | 9.182,32 € | 7,04 € | 5 | |
| 06/11/2018 | 2.993 | - | 21.348,24 € | 7,13 € | 6 | |
| 07/11/2018 | 2.213 | - | 15.942,16 € | 7,20 € | 4 | |
| 08/11/2018 | 1.668 | - | 11.849,52 € | 7,10 € | 4 | |
| 09/11/2018 | 1.400 | - | 9.948,00 € | 7,11 € | 2 | |
| 13/11/2018 | 1.093 | - | 7.749,58 € | 7,09 € | 6 | |
| 14/11/2018 | 1.200 | - | 8.552,00 € | 7,13 € | 2 | |
| 15/11/2018 | 1.650 | - | 11.755,00 € | 7,12 € | 2 | |
| 16/11/2018 | 200 | - | 1.388,00 € | 6,94 € | 1 | |
| 19/11/2018 | 1.904 | - | 13.442,46 € | 7,06 € | 9 | |
| 20/11/2018 | 196 | - | 1.313,20 € | 6,70 € | 1 | |
| 21/11/2018 | 1.545 | - | 10.167,30 € | 6,58 € | 4 | |
| 22/11/2018 | 1.648 | - | 11.164,56 € | 6,77 € | 5 | |
| 23/11/2018 | 459 | - | 3.099,30 € | 6,75 € | 3 | |
| 26/11/2018 | 1.587 | - | 10.646,06 € | 6,71 € | 8 | |

| VENTAS | | | | | | |
|------------|------------|---------------------------------|-------------|--------------|----------------|--|
| Fecha | Nº títulos | Operac. Bloque / Bilaterales | Efectivo | Precio medio | Nº operaciones | |
| 15/10/2018 | 1.033 | - | 7.117,58 € | 6,89 € | 5 | |
| 16/10/2018 | 676 | - | 4.720,96 € | 6,98 € | 2 | |
| 17/10/2018 | 484 | - | 3.368,56 € | 6,96 € | 3 | |
| 18/10/2018 | - | - | - € | - € | - | |
| 19/10/2018 | - | - | - € | - € | - | |
| 22/10/2018 | 335 | - | 2.377,00 € | 7,10 € | 2 | |
| 23/10/2018 | - | - | - € | - € | - | |
| 24/10/2018 | 1.400 | - | 10.038,00 € | 7,17 € | 4 | |
| 25/10/2018 | - | - | - € | - € | - | |
| 26/10/2018 | - | - | - € | - € | - | |
| 29/10/2018 | - | - | - € | - € | - | |
| 30/10/2018 | - | - | - € | - € | - | |
| 31/10/2018 | - | - | - € | - € | - | |
| 01/11/2018 | - | - | - € | - € | - | |
| 02/11/2018 | - | - | - € | - € | - | |
| 05/11/2018 | - | - | - € | - € | - | |
| 06/11/2018 | 200 | - | 1.424,00 € | 7,12 € | 1 | |
| 07/11/2018 | 599 | - | 4.252,90 € | 7,10 € | 1 | |
| 08/11/2018 | 400 | - | 2.812,00 € | 7,03 € | 2 | |
| 09/11/2018 | 600 | - | 4.240,00 € | 7,07 € | 3 | |
| 13/11/2018 | 1.839 | - | 12.833,78 € | 6,98 € | 5 | |
| 14/11/2018 | 200 | - | 1.408,00 € | 7,04 € | 1 | |
| 15/11/2018 | - | - | - € | - € | - | |
| 16/11/2018 | - | - | - € | - € | - | |
| 19/11/2018 | - | - | - € | - € | - | |
| 20/11/2018 | - | - | - € | - € | - | |
| 21/11/2018 | - | - | - € | - € | - | |
| 22/11/2018 | 48 | - | 328,80 € | 6,85 € | 4 | |
| 23/11/2018 | - | - | - € | - € | - | |
| 26/11/2018 | - | - | - € | - € | - | |



AZKOYEN.
GROUP

| COMPRAS | | | | | | |
|----------------------|---------------|---------------------------------|---------------------|---------------|----------------|--|
| Fecha | Nº títulos | Operac. Bloque / Bilaterales | Efectivo | Precio medio | Nº operaciones | |
| 27/11/2018 | 1.396 | - | 9.511,72 € | 6,82 € | 4 | |
| 28/11/2018 | 352 | - | 2.458,72 € | 6,99 € | 2 | |
| 29/11/2018 | 651 | - | 4.585,88 € | 7,04 € | 4 | |
| 30/11/2018 | 1.296 | - | 9.278,68 € | 7,16 € | 3 | |
| 03/12/2018 | 956 | - | 6.941,96 € | 7,26 € | 4 | |
| 04/12/2018 | 1.113 | - | 7.951,00 € | 7,14 € | 3 | |
| 05/12/2018 | 1.046 | - | 7.444,52 € | 7,12 € | 4 | |
| 07/12/2018 | 1.072 | - | 7.471,68 € | 6,97 € | 6 | |
| 10/12/2018 | 933 | - | 6.512,22 € | 6,98 € | 3 | |
| 11/12/2018 | 720 | - | 4.752,80 € | 6,60 € | 4 | |
| 12/12/2018 | 200 | - | 1.344,00 € | 6,72 € | 1 | |
| 14/12/2018 | 360 | - | 2.415,60 € | 6,71 € | 2 | |
| 17/12/2018 | 530 | - | 3.534,52 € | 6,67 € | 4 | |
| 18/12/2018 | 418 | - | 2.846,64 € | 6,81 € | 2 | |
| 19/12/2018 | 610 | - | 4.139,24 € | 6,79 € | 3 | |
| 20/12/2018 | 62 | - | 414,16 € | 6,68 € | 1 | |
| 21/12/2018 | 1.064 | - | 7.226,50 € | 6,79 € | 4 | |
| 24/12/2018 | 741 | - | 4.735,58 € | 6,39 € | 3 | |
| 27/12/2018 | 1.175 | - | 7.568,50 € | 6,44 € | 8 | |
| 28/12/2018 | 1.132 | - | 7.307,86 € | 6,46 € | 4 | |
| 31/12/2018 | 1.000 | - | 6.304,00 € | 6,30 € | 5 | |
| 02/01/2019 | 199 | - | 1.349,22 € | 6,78 € | 1 | |
| 03/01/2019 | 38 | - | 251,56 € | 6,62 € | 1 | |
| 04/01/2019 | - | - | -€ | -€ | - | |
| 08/01/2019 | 617 | - | 4.113,06 € | 6,67 € | 4 | |
| 09/01/2019 | - | - | -€ | -€ | - | |
| 11/01/2019 | 1.097 | - | 7.437,66 € | 6,78 € | 1 | |
| Total Compras | 62.873 | - | 437.731,76 € | 6,96 € | 193 | |

| VENTAS | | | | | | |
|---------------------|---------------|---------------------------------|--------------------|---------------|----------------|--|
| Fecha | Nº títulos | Operac. Bloque / Bilaterales | Efectivo | Precio medio | Nº operaciones | |
| 27/11/2018 | - | - | -€ | -€ | - | |
| 28/11/2018 | - | - | -€ | -€ | - | |
| 29/11/2018 | - | - | -€ | -€ | - | |
| 30/11/2018 | - | - | -€ | -€ | - | |
| 03/12/2018 | - | - | -€ | -€ | - | |
| 04/12/2018 | - | - | -€ | -€ | - | |
| 05/12/2018 | 200 | - | 1.388,00 € | 6,94 € | 1 | |
| 07/12/2018 | - | - | -€ | -€ | - | |
| 10/12/2018 | 63 | - | 428,40 € | 6,80 € | 1 | |
| 11/12/2018 | - | - | -€ | -€ | - | |
| 12/12/2018 | 200 | - | 1.384,00 € | 6,92 € | 1 | |
| 14/12/2018 | 200 | - | 1.368,00 € | 6,84 € | 1 | |
| 17/12/2018 | 496 | - | 3.363,12 € | 6,78 € | 5 | |
| 18/12/2018 | 131 | - | 898,66 € | 6,86 € | 1 | |
| 19/12/2018 | - | - | -€ | -€ | - | |
| 20/12/2018 | 400 | - | 2.768,00 € | 6,92 € | 1 | |
| 21/12/2018 | 10 | - | 66,40 € | 6,64 € | 1 | |
| 24/12/2018 | - | - | -€ | -€ | - | |
| 27/12/2018 | - | - | -€ | -€ | - | |
| 28/12/2018 | - | - | -€ | -€ | - | |
| 31/12/2018 | - | - | -€ | -€ | - | |
| 02/01/2019 | - | - | -€ | -€ | - | |
| 03/01/2019 | 54 | - | 367,20 € | 6,80 € | 1 | |
| 04/01/2019 | 200 | - | 1.348,00 € | 6,74 € | 1 | |
| 08/01/2019 | 463 | - | 3.130,92 € | 6,76 € | 4 | |
| 09/01/2019 | 200 | - | 1.356,00 € | 6,78 € | 1 | |
| 11/01/2019 | - | - | -€ | -€ | - | |
| Total Ventas | 10.431 | - | 72.788,28 € | 6,98 € | 52 | |